
UCHWAŁA RADY GMINY SIEKIERCZYN 

NR XXXIII/171/09 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dot. zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości  
 wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 

6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z poźn. zm.), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r.  

Nr 136, poz. 969, z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.) 

i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. − Ordynacja podatkowa  

(Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy Siekierczyn 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXIII/169/09 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia 
się treść § 2, który po zmianie otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 
Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów Gmi-
ny Siekierczyn z poszczególnych sołectw: 
1)  Nowa Karczma − Edward Zieziula, 
2)  Rudzica − Maria Gołaczyńska, 
3)  Siekierczyn Dolny − Krystyna Latkowska, 
4)  Siekierczyn Górny − Barbara Iwańska, 
5)  Wesołówka − Zofia Kruczyk, 
6)  Wyręba − Józef Liczner, 
7)  Zaręba − Beata Kołbuc”. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
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